
令和６年５月   

 地域の皆様                               

真庭市立湯原小学校 

校長   岡本麻由美 

湯原こども園 

園長   池田  由子                               

                                 

              湯原小学校・湯原こども園  

連合運動会のご案内 
 

 薫風の候、皆様方には、ますますご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします 

  さて、今年度の湯原小学校・湯原こども園連合運動会を次のように開催いたします。よろし

ければ、頑張っている子どもたちへご声援くださいますよう謹んでご案内申し上げま

す。  

 なお、観覧の制限は設けておりません。お誘い合わせの上ご来場ください。  
      
                   記  

 

１ 日   時    令和６年５月２５日（土）  午前９時～12 時 30 分  

           （雨天 5 月２６日（日））          

２  場   所        湯原小学校 運動場          

 

２ 駐  車  場        小学校運動場北側と中学校運動場南側  

          （小学校校舎南西入口からお入りください。）  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

 

        あくまで目安ですので、どうぞ譲り合ってご観覧ください。  

（赤）禾津・目地・湯南 

（黄）久見・豊栄・釘貫小川  

   見明戸・本庄・二川  

（青）湯原温泉・下湯原・社 

（青）釘貫小川・禾津  

  ※戸数の調整のため、  

    地区割りを変更しています。  

入場門  

退場門  

 

児童席  
C ゾーン（赤） 

B ゾーン（青） A ゾーン（黄） 

来賓  

 

本部  

救護  

記録  
準備  

 

こど
も園  

敬老  

 

演技・進行  

【駐車場】小学校運動場 【駐車場】中学校運動場 

入
口 

観 覧 席 

観  
覧  
席  


